Kassel | 2022/23

GSV Eintracht Baunatal (12003)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Helmut Kramm

Lessingstr. 6, 34225 Baunatal
m 015255351569
Helmut.Kramm@gmx.de

Spiellokal 1
Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Spiellokal 2
Turnhalle der Langenberg-Grundschule
BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal

Spiellokal 3
Kulturhalle/Anbau
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Kramm, Helmut; T 0561-2024754 m 015255351569;
helmut.kramm@gmx.de

Bezirksklasse Gr. 3 Haldorn, Rainer, Eichendorffstr. 24, 34125 Kassel,

Tel.: 0561 819096, rainer.haldorn@gmx.de

Herren Il (4er) Wagner, Helmut; T 0560187343 m 015120464088;
helawagner@web.de

2. Kreisklasse Gr.1 Lange, Karin, Weimarer Str. 9, 34295 Edermiinde,

Mobil: 015732127493, Tel.: 05603 910797, lange_karin@t-online.de

Rg.
11
12
1.3
14

15
1.6

1.7
18
1.9
1.10
111
1.12
1.13
1.14
1.15

1.16

Rg.
2.1

Q-TTR Name, Vorname

1737 Lemmer, Peter (1988/m)
1730 Moos, Madis (2004/m)

1699 Ringsleben, Marlon (2007/m)
- Sokolov, Konstantin (2007/m)

1664 Metelskyi, Volodymyr (2004/m)
1620 Klippert, Moritz (2008/m)

1612 Dietrich, Patrick (1977/m)

1607  Zichler, Nick (1988/m)

1599 Bolotskova, Christina (1980/w)
1597 Kramm, Stefan (1990/m)

1572  Kramm, Helmut (1954/m)

1484 Eilert, Elias (2004/m)

1462  Seibel, Elias (2009/m)

1442 Lemmer, Rudolf (1960/m)
1421 Lehtlaan, Pert Marten (2007/m)

1437 Jeske, Viktor (1968/m)

Q-TTR Name, Vorname
1410 Engel, Matthias (1960/m)

Nat. A Status Bem.

GER

EST eA JES

GER  JES

EST eA JES, ab
27.07.

UKR gA JES

GER  JES, ab
27.07.

GER

GER

UKR gA

GER

GER

GER  JES

GER  JES

GER

EST eA JES, ab
27.07.

GER

Nat. A Status Bem.

GER

2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26

1405 Zichler, Margarita (2000/w)
1396 Kammel, Kathleen (1980/w)
1340 Metelskyi, Oleksandr (2007/m)
1377 Hartmann, Erwin (1951/m)
1276 Popov, Jaroslaw (2011/m)
1289 Buntenbruch, Norbert (1953/m)
1262 Lange, Karin (1966/w)

1245 Wagner, Helmut (1950/m)
1253 Wagner, Andreas (1987/m)
1220 Steinberg, Lisa (1998/w)

1198 Hansel, Marlon (2008/m)

1186  Witt, Alexander (1984/m)

1173 Siebert, Christiane (1966/w)
1119 Markert, Gerhard (1949/m)
1108 Eskuche, Gerhard (1952/m)
1097* Ringsleben, Lars (1970/m)
1092 Borneis, Hans-Jurgen (1957/m)
1087 Schade, Matthias (1961/m)
1072  Rudolph, Wilfried (1952/m)
1059* Killmer, Lars (1971/m)

1053 Ringsleben, Martina (1976/w)
1036 Jakob, Konrad (2007/m)

1018 Seibel, Waldemar (1978/m)
1002 Becker, Hans-Werner (1951/m)
997 Buntenbruch, Erich (1954/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

GER  WES
GER  WES
UKR gA JES
GER
UKR gA JES
GER
GER  WES
GER
GER
GER  WES
GER  JES
GER
GER  WES
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER  WES
GER  JES
GER
GER
GER



Kassel | 2022/23

GSV Eintracht Baunatal (12003) I ' ' '0/

Mannschaftsmeldung (Vorrunde
ung ( unde) Hessischer Tischtennis-Verband

Kontaktadresse Damen Kammel, Kathleen m 015901916678;
Helmut Kramm kathleen.jockusch@gmx.de
Lessingstr. 6, 34225 Baunatal Bezirksoberliga Backhaus, Ingrid, Carlo-Mierendorff-StralRe
m 015255351569 7A, 34132 Kassel, Mobil: 01726674319, Tel.: 0561-3168508,
Helmut.Kramm@gmx.de ingrid.backhaus@me.com
Spiellokal 1 Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle 1.1 1599 Bolotskova, Christina (1980/w) UKR gA WES
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal 1.2 1405 Zichler, Margarita (2000/w) GER

1.3 1396 Kammel, Kathleen (1980/w) GER
Spiellokal 2 1.4 1262 Lange, Karin (1966/w) GER
Turnhalle der Langenberg-Grundschule 1.5 1220 Steinberg, Lisa (1998/w) GER
BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal 1.6 1173 Siebert, Christiane (1966/w) GER

1.7 1053 Ringsleben, Martina (1976/w) GER
Spiellokal 3 1.8 - Killmer, Marilyn (1974/w) GER
Kulturhalle/Anbau
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal Genehmigungsvermerke

Alle Mannschaften genehmigt.
Legende
SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
JES ... Jugend-Ergénzungsspieler
RES ... Reservespieler
SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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GSV Eintracht Baunatal (12003)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Helmut Kramm

Lessingstr. 6, 34225 Baunatal
m 015255351569
Helmut.Kramm@gmx.de

Spiellokal 1
Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Spiellokal 2
Turnhalle der Langenberg-Grundschule
BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal

Spiellokal 3
Kulturhalle/Anbau
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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MV

Hessischer Tischtennis-Verband

Jungen 19 Klippert, Kathrin; T 05684 931216 m 01779378966;
kathrinklipp@aol.com

Hessenliga Schirholz, Raphael, In den Nidderauen 9, 61130 Nidderau,
Mobil: 0163/1874373, Tel.: 06187/9319873, Fax: 06187/9319874,
tischtennis@tv-windecken.de

Jungen 19 Il Seibel, Waldemar; T 01775699117 seibel-w@web.de
Bezirksoberliga-VR Rauer, Alexander, Gartenstr. 8, 34599 Neuental,
Mobil: 0174/ 7388951, Tel.: 0669380013, rauerreinhard@aol.com
Bezirksoberliga-RR Rauer, Alexander, Gartenstr. 8, 34599 Neuental,
Mobil: 0174/ 7388951, Tel.: 0669380013, rauerreinhard@aol.com

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1730 Moos, Madis (2004/m) EST eA
1.2 - Sokolov, Konstantin (2007/m) EST eA ab 26.07.

1.3 1699 Ringsleben, Marlon (2007/m) GER
1.4 1664 Metelskyi, Volodymyr (2004/m) UKR gA

1.5 1620 Kilippert, Moritz (2008/m) GER ab 26.07.
1.6 1484 Eilert, Elias (2004/m) GER

1.7 1462 Seibel, Elias (2009/m) GER

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
2.1 1340 Metelskyi, Oleksandr (2007/m) UKR gA

2.2 1276 Popov, Jaroslaw (2011/m) UKR gA

2.3 1198 Hansel, Marlon (2008/m) GER

2.4 1036 Jakob, Konrad (2007/m) GER

25 1046 Stotz, Lian (2010/m) GER NES

2.6 983 Gerlach, Max (2011/m) GER NES

2.7 959 Bulbdl, Batuhan (2013/m) GER NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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GSV Eintracht Baunatal (12003) I ' ' '0/

Mannschaftsmeldung (Vorrunde
ung ( unde) Hessischer Tischtennis-Verband

Kontaktadresse Jungen 15 Seibel, Waldemar; T 01775699117 seibel-w@web.de

Helmut Kramm Bezirksoberliga-VR Rauer, Alexander, Gartenstr. 8, 34599 Neuental,

Lessingstr. 6, 34225 Baunatal Mobil: 0174/ 7388951, Tel.: 0669380013, rauerreinhard@aol.com

m 015255351569

Helmut.Kramm@gmx.de Jungen 15 Il Seibel, Waldemar; T 01775699117 seibel-w@web.de
Jungen 15 1.KK Krug, Sebastian, Schwarzebachweg 18, 34320

Spiellokal 1 Sohrewald, Mobil: 015233101705, sebastian.krug@scniestetal.de

Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle

Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1198 Hansel, Marlon (2008/m) GER NES

Spiellokal 2 1.2 1046 Stotz, Lian (2010/m) GER

Turnhalle der Langenberg-Grundschule 1.3 983 Gerlach, Max (2011/m) GER

BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal 1.4 959 Bilbul, Batuhan (2013/m) GER

Spiellokal 3 Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.

Kulturhalle/Anbau 2.1 815 Volker, Nils (2009/m) GER

Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal 2.2 771* Popov, Bogdan (2014/m) UKR gA
23 - Valentin, Miika (2009/m) GER

Legende

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport Genehmigungsvermerke

DE ... doppelte Einsatzberechtigung Alle Mannschaften genehmigt.

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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GSV Eintracht Baunatal (12003)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Helmut Kramm

Lessingstr. 6, 34225 Baunatal
m 015255351569
Helmut.Kramm@gmx.de

Spiellokal 1
Langenberg-Sporthalle hinter der Kulturhalle
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Spiellokal 2
Turnhalle der Langenberg-Grundschule
BurgbergstraBe 33, 34225 Baunatal

Spiellokal 3
Kulturhalle/Anbau
Am Sportplatz 1, 34225 Baunatal

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Auslénder
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Seniorinnen 40 (2er) Lange, Karin; T 05603 910797 m
015732127493; lange_karin@t-online.de

Rg.

11
1.2
1.3
1.4

Q-TTR Name, Vorname

1599
1396
1262
1173

Bolotskova, Christina (1980/w)
Kammel, Kathleen (1980/w)
Lange, Karin (1966/w)
Siebert, Christiane (1966/w)

Genehmigungsvermerke
Noch nicht alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status
UKR gA

GER

GER

GER

Bem.

MV

Hessischer Tischtennis-Verband



